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Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном Группа
11 GM Petrosian Tigran L. 2663 ARM 1 1 ½ 1 ½ 1 1 ½ ½ 7 4 Open A
80 IM Simonian Tigran 2412 ARM 1 0 1 ½ 0 ½ 1 ½ ½ 5 80 Open A
95 Gevorgyan David 2395 ARM 1 0 1 ½ 0 0 1 1 1 5,5 61 Open A
99 FM Martirosyan Haik M. 2389 ARM 1 0 1 ½ 0 ½ 0 0 0 3 206 Open A

109 IM Baghdasaryan Vahe 2372 ARM 0 1 ½ 1 1 ½ ½ 0 ½ 5 104 Open A
128 Torosyan Norayr 2349 ARM 0 ½ 1 0 ½ 1 0 1 0 4 163 Open A
140 IM Hambardzumian Yuri 2326 ARM 0 ½ 0 0 0 0 0 0 0 0,5 243 Open A
176 FM Galoyan Levon 2256 ARM 0 1 0 ½ 1 1 ½ 0 0 4 154 Open A
209 CM Sargsyan Shant 2172 ARM 0 ½ ½ ½ 1 1 ½ 0 ½ 4,5 123 Open A
219 Danielyan Vahe 2140 ARM 0 0 1 0 1 1 0 0 0 3 209 Open A
235 Parvanyan Ashot 2053 ARM ½ ½ 1 ½ 0 0 0 1 1 4,5 131 Open A
15 IM Galojan Lilit 2283 ARM ½ 1 0 1 1 1 ½ 0 1 6 20 Open B
53 Gaboyan Susanna 2086 ARM 1 1 0 1 0 0 1 1 ½ 5,5 33 Open B
11 FM Manukyan Sargis V. 2262 ARM 1 1 ½ 1 1 ½ 1 1 ½ 7,5 3 Open C
33 Basencyan Mark 2207 ARM ½ 1 ½ 0 1 1 ½ 1 0 5,5 73 Open C
43 Botoyan Smbat 2192 ARM 1 1 0 1 0 1 1 ½ 0 5,5 68 Open C
69 Yayloyan Konstantin 2137 ARM 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 1 6 39 Open C
75 Mkrtchyan Sargis R. 2126 ARM 0 1 1 0 0 1 ½ 1 1 5,5 83 Open C

104 Sayadyan Edvard 2078 ARM ½ 1 ½ ½ 0 ½ 1 0 1 5 122 Open C
123 Mirzoyan David 2028 ARM 1 0 1 1 0 ½ 0 0 1 4,5 141 Open C
130 Davtyan Artur 2015 ARM ½ 1 0 0 0 1 1 1 ½ 5 132 Open C
134 CM Gharibyan Mamikon 2006 ARM 1 0 1 1 0 0 0 ½ 1 4,5 169 Open C
187 Gabrielian Ignat 1929 ARM 0 1 0 1 0 1 0 0 1 4 212 Open C
215 Melkonyan Gor 1894 ARM 0 1 1 0 0 0 1 0 1 4 205 Open C
228 Ghazaryan Yury 1869 ARM ½ ½ 1 1 1 0 0 1 0 5 94 Open C
237 Ziroyan David 1846 ARM 0 ½ 1 1 1 ½ 0 0 ½ 4,5 139 Open C
255 Israyelyan Eduard 1796 ARM 1 0 0 0 1 ½ 0 ½ 1 4 213 Open C
2 GM Ter-Sahakyan Samvel 2580 ARM 1 1 1 ½ ½ ½ 0 1 ½ 6 1 Open F

Обзор игроков для ARM
Результаты последнего тура для ARM
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 2 1 GM Nepomniachtchi Ian 2714 6 ½ - ½ 6½ GM Petrosian Tigran L. 2663 11
9 39 109 IM Baghdasaryan Vahe 2372 4½ ½ - ½ 4½ IM Ulko Jaroslav 2482 43
9 48 80 IM Simonian Tigran 2412 4½ ½ - ½ 4½ Miroshnichenko Pavel 2245 182
9 53 95 Gevorgyan David 2395 4½ 1 - 0 4½ Litvinov Maxim 2192 202
9 58 62 IM Konovalov Nikolay 2442 4 1 - 0 4 Torosyan Norayr 2349 128
9 66 176 FM Galoyan Levon 2256 4 0 - 1 4 FM Vdovin Vadim 2377 106
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9 69 119 IM Kotenko Pavel 2359 4 ½ - ½ 4 CM Sargsyan Shant 2172 209
9 91 235 Parvanyan Ashot 2053 3½ + - - 3 IM Kanter Eduard 2369 114
9 93 99 FM Martirosyan Haik M. 2389 3 0 - 1 3 Ivlev Aleksey 2231 189
9 101 219 Danielyan Vahe 2140 3 0 - 1 3 Kovalev Egor 2249 179
9 122 140 IM Hambardzumian Yuri 2326 ½ 0 без пары
9 12 15 IM Galojan Lilit 2283 5 1 - 0 5 WFM Obolentseva Alexandra 2145 43
9 19 53 Gaboyan Susanna 2086 5 ½ - ½ 5 WIM Baraeva Marina 2191 33
9 1 11 FM Manukyan Sargis V. 2262 7 ½ - ½ 8 Galakhov Sergey 2236 23
9 14 43 Botoyan Smbat 2192 5½ 0 - 1 5½ IM Kostin Alexey 2277 7
9 22 92 FM Afshari Mohammadreza 2099 5½ 1 - 0 5½ Basencyan Mark 2207 33
9 40 69 Yayloyan Konstantin 2137 5 1 - 0 5 Murtazin Ruslan 1888 216
9 44 87 Kutsanyan Andranik 2109 5 1 - 0 5 Ghazaryan Yury 1869 228
9 53 75 Mkrtchyan Sargis R. 2126 4½ 1 - 0 4½ Grigoriev Sergey 1988 151
9 66 130 Davtyan Artur 2015 4½ ½ - ½ 4½ Belousov Ivan 0 306
9 76 184 Tsoi Vladislav 1935 4 0 - 1 4 Sayadyan Edvard 2078 104
9 84 237 Ziroyan David 1846 4 ½ - ½ 4 Konovalov Viatcheslav 2009 133
9 99 209 Petkevich Denis 1902 3½ 0 - 1 3½ Mirzoyan David 2028 123
9 102 134 CM Gharibyan Mamikon 2006 3½ 1 - 0 3½ Dmitriev Nikolay 1833 243
9 117 187 Gabrielian Ignat 1929 3 1 - 0 3 Gaboshvili Georgy 1788 258
9 122 215 Melkonyan Gor 1894 3 1 - 0 3 Shabunova Ekaterina 1695 276
9 132 255 Israyelyan Eduard 1796 3 1 - 0 3 Teregulov Artur 0 327
9 4 8 GM Dubov Daniil 2632 ½ - ½ GM Ter-Sahakyan Samvel 2580 2
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Подробности игрока для ARM

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
GM Petrosian Tigran L.  2663 ARM Rp:2727 Очки 7

1 133 Kutuzov Denis 2336 RUS 4,5 s 1 
2 87 FM Tillyaev Ulugbek 2404 UZB 4,5 w 1 
3 60 FM Tabatabaei M.Amin 2444 IRI 5 s ½ 
4 51 IM Zaitsev Alexander 2472 RUS 5 w 1 
5 70 IM Zakhartsov Vladimir 2421 RUS 5 s ½ 
6 47 IM Matinian Nikita 2475 RUS 5,5 w 1 
7 18 GM Volkov Sergey 2618 RUS 6,5 s 1 
8 7 GM Inarkiev Ernesto 2675 RUS 8 w ½ 
9 1 GM Nepomniachtchi Ian 2714 RUS 6,5 s ½ 

IM Simonian Tigran  2412 ARM Rp:2388 Очки 5
1 204 Karpenko Artem 2188 RUS 3,5 w 1 
2 7 GM Inarkiev Ernesto 2675 RUS 8 s 0 
3 160 FM Rakhimgaliyev Yerlan 2302 KAZ 4 w 1 
4 211 Drygalov Andrey 2162 RUS 5,5 s ½ 
5 17 GM Ponkratov Pavel 2620 RUS 6 w 0 
6 148 FM Zhurikhin Alexander 2314 RUS 4,5 s ½ 
7 142 FM Savitskiy Sergey 2325 RUS 4 w 1 
8 169 FM Esipenko Andrey 2271 RUS 5 s ½ 
9 182 Miroshnichenko Pavel 2245 RUS 5 w ½ 

 Gevorgyan David  2395 ARM Rp:2423 Очки 5,5
1 218 Kruzhilin Aleksey 2141 RUS 3,5 w 1 
2 27 GM Grigoriants Sergey 2567 RUS 6,5 s 0 
3 175 Aliyev Rasim 2257 AZE 4 w 1 
4 17 GM Ponkratov Pavel 2620 RUS 6 s ½ 
5 29 GM Rozum Ivan 2554 RUS 6 w 0 
6 192 Klukin Kirill 2225 RUS 5 s 0 
7 165 Askerov Marat 2283 RUS 2,5 w 1 
8 180 Kuprijanov Anatoly 2248 RUS 4 s 1 
9 202 Litvinov Maxim 2192 RUS 4,5 w 1 

FM Martirosyan Haik M.  2389 ARM Rp:2209 Очки 3
1 222 Feduk Viktor 2112 RUS 3 w 1 
2 36 GM Iljushin Alexei 2515 RUS 6 s 0 
3 177 FM Shapiro David 2252 RUS 3 w 1 
4 21 GM Fier Alexandr 2604 BRA 5,5 s ½ 
5 38 IM Pavlov Sergey 2493 UKR 5,5 w 0 
6 195 Vokhidov Shamsiddin 2218 UZB 3 s ½ 
7 158 FM Oganisian Roman 2304 RUS 5 w 0 
8 167 FM Igonin Temur 2274 UZB 5 s 0 
9 189 Ivlev Aleksey 2231 RUS 4 w 0 

IM Baghdasaryan Vahe  2372 ARM Rp:2390 Очки 5
1 232 Mezentsev Ivan 2078 KAZ 2,5 w 0 
2 198 Komissarov Alexey 2205 RUS 4 s 1 
3 194 Mukhitdinov Akmalkhon 2218 RUS 2,5 w ½ 
4 220 Kalinin Nikita 2139 RUS 3,5 s 1 
5 45 IM Swayams Mishra 2480 IND 3,5 w 1 
6 29 GM Rozum Ivan 2554 RUS 6 s ½ 
7 40 IM Matsenko Sergei 2489 RUS 5,5 w ½ 
8 44 IM Badmatsyrenov Oleg 2481 RUS 5,5 s 0 
9 43 IM Ulko Jaroslav 2482 RUS 5 w ½ 

 Torosyan Norayr  2349 ARM Rp:2297 Очки 4
1 6 GM Sjugirov Sanan 2678 RUS 6 s 0 
2 199 Urazayev Arystanbek 2205 KAZ 3 w ½ 
3 193 Bulavin Alexander 2221 RUS 4,5 s 1 
4 38 IM Pavlov Sergey 2493 UKR 5,5 s 0 
5 189 Ivlev Aleksey 2231 RUS 4 w ½ 
6 203 Dzhaumutbaev Erzhan 2190 RUS 3 w 1 
7 57 IM Kanmazalp Ogulcan 2457 TUR 5,5 s 0 
8 219 Danielyan Vahe 2140 ARM 3 w 1 
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9 62 IM Konovalov Nikolay 2442 RUS 5 s 0 
IM Hambardzumian Yuri  2326 ARM Очки 0,5

1 18 GM Volkov Sergey 2618 RUS 6,5 s 0 
2 209 CM Sargsyan Shant 2172 ARM 4,5 w ½ 
3 - без пары -   - - - 0 
4 - без пары -   - - - 0 
5 - без пары -   - - - 0 
6 - без пары -   - - - 0 
7 - без пары -   - - - 0 
8 - без пары -   - - - 0 
9 - без пары -   - - - 0 

FM Galoyan Levon  2256 ARM Rp:2306 Очки 4
1 52 IM Airapetian Gor 2470 RUS 5 w 0 
2 245 Kruk Ivan 1887 MDA 2,5 s 1 
3 104 Triapishko Olexandr 2379 UKR 5 w 0 
4 77 FM Nikologorskiy Konstantin 2414 RUS 5 s ½ 
5 116 FM Savenkov Konstantin 2363 RUS 3,5 w 1 
6 88 FM Tologontegin Semetey 2404 KGZ 5,5 s 1 
7 63 IM Petrov Nikita 2436 RUS 4,5 w ½ 
8 83 FM Kezin Roman 2408 RUS 5,5 s 0 
9 106 FM Vdovin Vadim 2377 RUS 5 w 0 

CM Sargsyan Shant  2172 ARM Rp:2365 Очки 4,5
1 86 FM Ali Muhammad Lutfi 2404 INA 4 w 0 
2 140 IM Hambardzumian Yuri 2326 ARM 0,5 s ½ 
3 138 FM Gerasimov Ivan 2327 RUS 4,5 w ½ 
4 144 FM Kotlyar Kirill 2320 RUS 5 s ½ 
5 146 FM Yeletsky Ivan 2315 RUS 4,5 w 1 
6 122 FM Rodchenkov Vitaly 2356 RUS 4 s 1 
7 52 IM Airapetian Gor 2470 RUS 5 w ½ 
8 85 FM Schroeder Jan-Christian 2405 GER 6 w 0 
9 119 IM Kotenko Pavel 2359 RUS 4,5 s ½ 

 Danielyan Vahe  2140 ARM Rp:2201 Очки 3
1 96 IM Ozolin Maxim 2394 RUS 4 w 0 
2 148 FM Zhurikhin Alexander 2314 RUS 4,5 s 0 
3 183 Nikologorsky Matfei 2243 RUS 0 w 1 
4 156 Batyuk Artem 2306 RUS 4 s 0 
5 108 Bazeev German 2374 RUS 4 w 1 
6 132 FM Yanchenko Roman 2345 RUS 4 s 1 
7 118 Sadovsky Artem 2362 RUS 6 w 0 
8 128 Torosyan Norayr 2349 ARM 4 s 0 
9 179 Kovalev Egor 2249 RUS 4 w 0 

 Parvanyan Ashot  2053 ARM Rp:2317 Очки 4,5
1 112 FM Gorozhanin Mikhail 2370 RUS 4,5 w ½ 
2 108 Bazeev German 2374 RUS 4 s ½ 
3 122 FM Rodchenkov Vitaly 2356 RUS 4 w 1 
4 82 GM Naumkin Igor 2408 RUS 4,5 w ½ 
5 75 IM Sychev Klementy 2414 RUS 6 s 0 
6 106 FM Vdovin Vadim 2377 RUS 5 s 0 
7 136 FM Morgunov Anatoly 2330 RUS 4,5 w 0 
8 177 FM Shapiro David 2252 RUS 3 s 1 
9 114 IM Kanter Eduard 2369 RUS 3 - 1K

IM Galojan Lilit  2283 ARM Rp:2183 Очки 6
1 84 Lysenko Margarita 1931 RUS 3,5 s ½ 
2 126 Gibadullina Rajana 1614 RUS 3,5 w 1 
3 42 WFM Shuvalova Polina 2149 RUS 5 s 0 
4 74 WFM Drogovoz Maria 1991 RUS 4,5 w 1 
5 54 WFM Paramzina Anastasya 2083 RUS 4,5 s 1 
6 27 WIM Drozdova Dina 2215 RUS 5,5 w 1 
7 28 WFM Petrukhina Irina 2210 RUS 5,5 w ½ 
8 35 WFM Tokhirjonova Gulrukhbegim 2181 UZB 7 s 0 
9 43 WFM Obolentseva Alexandra 2145 RUS 5 w 1 
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 Gaboyan Susanna  2086 ARM Rp:2249 Очки 5,5
1 121 Chursina Ada 1680 RUS 3 w 1 
2 14 WFM Belenkaya Dina 2304 RUS 5 w 1 
3 20 WFM Khlichkova Tatiana 2257 RUS 5,5 s 0 
4 5 IM Bodnaruk Anastasia 2402 RUS 6 s 1 
5 31 WFM Averchenko Ekaterina 2204 RUS 5,5 w 0 
6 7 WGM Charochkina Daria 2370 RUS 6,5 s 0 
7 93 Pavlova Nataliy 1891 RUS 4 w 1 
8 25 Li Xueyi 2218 CHN 4 s 1 
9 33 WIM Baraeva Marina 2191 RUS 5,5 w ½ 

FM Manukyan Sargis V.  2262 ARM Rp:2424 Очки 7,5
1 177 Faridi Faham 1940 IRI 5 s 1 
2 114 Rossal Valeriy I. 2057 RUS 3,5 w 1 
3 69 Yayloyan Konstantin 2137 ARM 6 s ½ 
4 77 Sharikov Sergej 2124 RUS 4,5 w 1 
5 51 Sbitnev Andrey 2170 RUS 6 s 1 
6 4 FM Apryshko Gleb 2287 RUS 6 w ½ 
7 36 Kovtunenko Alexandr 2202 RUS 6 s 1 
8 34 Kolmakov Pavel 2206 RUS 7 s 1 
9 23 Galakhov Sergey 2236 RUS 8,5 w ½ 

 Basencyan Mark  2207 ARM Rp:2080 Очки 5,5
1 199 Selivanov Daniil 1917 RUS 5 s ½ 
2 221 Sadigli Aslan 1879 AZE 3,5 w 1 
3 122 Sizintsev Alexey 2034 RUS 5 s ½ 
4 134 CM Gharibyan Mamikon 2006 ARM 4,5 w 0 
5 167 Perelygin Mikhail 1958 RUS 4,5 s 1 
6 137 Cherednichenko Dmitrij 2003 RUS 4,5 w 1 
7 100 Martynyuk Elizaveta 2084 RUS 5 s ½ 
8 126 Klimkin Denis 2022 RUS 5,5 w 1 
9 92 FM Afshari Mohammadreza 2099 IRI 6,5 s 0 

 Botoyan Smbat  2192 ARM Rp:2137 Очки 5,5
1 209 Petkevich Denis 1902 RUS 3,5 s 1 
2 152 Kvasov Sergey 1987 RUS 4,5 w 1 
3 2 FM Bazarov Konstantin 2298 RUS 7 s 0 
4 154 Sergeev Andrey 1984 RUS 3,5 w 1 
5 232 Ganerdene Sugar 1860 MGL 4,5 s 0 
6 138 Seip Rien 2002 NED 5 w 1 
7 107 Vladimirov Aleksandr 2074 RUS 6 s 1 
8 74 Kvitka Roman 2128 RUS 6,5 w ½ 
9 7 IM Kostin Alexey 2277 RUS 6,5 w 0 

 Yayloyan Konstantin  2137 ARM Rp:2159 Очки 6
1 234 Borodin Aleksey 1856 RUS 4 w 1 
2 165 Guseinov Djelal 1962 RUS 3 s 1 
3 11 FM Manukyan Sargis V. 2262 ARM 7,5 w ½ 
4 9 FM Kononenko Dmitry 2265 UKR 6 s ½ 
5 13 FM Krylov Ivan 2257 RUS 6 w ½ 
6 270 Edgeev German 1727 RUS 4,5 s ½ 
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